

ARBEIDERE OG UNDERTRYKTE I ALLE LAND, FOREN DERE!
FOREN ALLE KREFTER SOM LAR SEG FORENE I KAMPEN MOT EEC OG DYRTID!



SPORVEIS-GNISTEN



UTGITT AV MARXIST-LENINISTER VED OSLO SPORVEIER

NR. 1, 1972, 2. ÅRGANG.

BREV TIL FORENINGA

MARXIST-LENINISTENE KREVER MED-DENNE BEGRUNNELSEN AT FORENINGA INNKALLER UMIDDELBART TIL MØTE FOR Å DISKUTERE POLITISK STREIK MOT EEC.

Vi har gjennomført prøve-avstemming om EEC med gunstig resultat.

Kampen skjerpes i ukene framover, da regjeringa skal undertegne forhandlingsresultatet og inngå "forlovelsespakten" med EEC. Vi er inne i den mest kritiske fasen til nå, hvor vi må sette alt inn på å stoppe regjeringas ettergivelse for vest-tysk imperialisme.

Mer enn noen gang er det

arbeiderklassens motstandsmidler som blir det avgjørende for utfallet. Vi vet at hovedtyngden av det arbeidende folket har tatt klart standpunkt mot EEC-medlemskap. Men motstandsarbeidet må nå ta den form at vi setter alt inn på å bruke det siste, og mest slagkraftige lovlige middel vi har, POLITISK STREIK.

ARBEIDSKAMERATER:

POLITISK STREIK MOT EEC

Den 22. januar skal Bratteli undertegne forhandlingsdokumentet med EEC. Dette må vi som EEC-motstandere si så kraftig fra mot som mulig.

Bratteli og hans sleng hevder at de har skaffet landbruk og fiske gode særordninger. Disse godtas ikke verken av bøndene eller fiskerne og er ikke varige.

BRATTELI SELGER NORGE

Bratteli nevner ikke med et ord at han alt har solgt landet ved å gå med på "de fire frihetene" (fri etableringsrett, fri kapitalbevegelse, fritt arbeidsmarked og fri toll). Disse frihetene for monopolkapitalen vil true all vår hjemmeindustri med konkurser, fusjoner og oppkjøp fra store europeiske

konserner - 75% av våre arbeidsplasser er trua. Dette holder Bratteli klokkelig kjeft om. Forhandlingene i Brussel de siste månedene har vært et stort narrespill hvor alle de livsviktige tinga var avgjort på forhånd.

FORLOVELSESPAKTEN

Underskrivinga på lørdag betyr at Norge skal sitte i de faste EEC-komiteene og delta i utforminga av EEC-politikken der, og samtidig forplikte seg til ikke å vedta lover og politiske retningslinjer som strir mot et framtidig medlemsskap. Gjennom denne ordningen, som vi kaller forlovelsespakten med EEC, skal Norge knyttes så nær EEC at Bratteli og hans menn kan få giftermålet etterpå til å virke som den eneste mulige løsningen, - vi skal bli "nødt" til å gifte oss.

ET HÅN MOT OSS

Den sosialdemokratiske regjeringa, selger landet vårt til de tyske imperialistene, de samme kreftene som sto bak Hitlers nazisme. Det norske folk kjempa i fem år en blodig kamp for å bli kvitt dette åket. Det salg Bratteli nå gjør er derfor ikke noe annet enn et hån mot våre frihets-tradisjoner. For 25 år siden ble slikt kalt landssvik!

DERES ALLIERTE - IKKE

ARBEIDSFOLK

At høire-sosialdemokratene går i allianse med de mest reaksjonære kreftene i dette land (Bankfor-eninga, industriforbundet og rederforbundet) forbauser ikke oss kommunister. I 1935 kom de seg til regjeringsmakta nettopp ved hjelp av det reaksjonære Bondepartiet. Hvem husker vel ikke deres svik til det spanske folk i deres kamp mot Francos fascisme. Og sist (NATO, Vietnam), den ubetinga støtta til verdens folks fiende nr. 1, USA-imperialismen.

Fordi Bratteli underskriver på salg av Norge, stiller sin regjering i monopolkapitalens tjeneste, er det nødvendig for oss arbeidsfolk å aksjonere, å si vår mening høgt og tydelig og gå til politisk streik.

FOLKEAVSTEMMING

Et ryktes blant EEC-tilhengerne at folkeavstemninga først skal komme til høsten. Fra det hold har det også reist seg røster om at den skal dreie seg om skammens tilbud, nemlig forhandlingsresultatet. Det er også hevda fra samme hold at det må være minst 80-85% valgdeltakelse for at folkeavstemninga kan tas hensyn til. Dette må vi være på vakt overfor. Og det eneste som vi kan godta som avstemningsgrunnlag er "JA" eller "NEI" til fullt medlemskap. For

For å hindre at EEC-tilhengerne skal lykkes i sin skitne taktikk har Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid og Folkebevegelsen mot EEC tatt initiativet til en underskriftsaksjon for å sikre et riktig avstemningsgrunnlag.

SKRIV DEG PÅ EN AV LISTENE!

INGEN HINDRINGER

Prøveavstemninga her på Sporveien viste at over 76% er imot EEC. II, 5% er for, II, 5% visste ikke og under I% stemte blankt. Mangel på enighet om motstand mot EEC skulle derfor ikke hindre oss å gå til streik.

SITUASJONEN ER MEGET

ALVORLIG.

Marxist-leninistene mener at situasjonen er meget alvorlig. Møter vi ikke regjeringa og monopolkapitalen med harde midler, kan de lykkes i sine planer om å selge landet vårt. Det er bare oss arbeidsfolk som kan stanse Brattelis salgsplaner og det mest dugelige våpen vi har, er POLITISK STREIK.

Å nekte å forsvare våre interesser med harde midler, er i virkeligheten en støtte til EEC-forkjempernes, Brattelis og monopolkapitalens ønsker !!!

DET ER PÅ TIDE Å GÅ

TIL AKSJON!

.....

HØRT PÅ VOGNA:

Folkens, har dere hørt at Bratteli har fått ny tittel?

- Nei.

Jo, han skal ha titelen

Reichkommisär!

.....

"En svak nasjon kan nedkjenpe en sterk nasjon, en liten nasjon kan nedkjenpe et stort lands aggresjon, dersom det bare våger å reise seg til kamp, gripe til våpen og ta sitt lands skjebne fast i sine egne hender."

Mao Tsetung.